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          Nytt från KCP  
 
 
 
 
 

 
ReQua – frågeuppsättningar/migrering/HSA

 
 
ReQua är uppdaterat med en ny version och problemet som tidigare aviserats gällande 
läkemedelsmodulen nu är korrigerat och registreringar kan sparas som vanligt igen. Berörda enheter 
är informerade. 
 
Ett kvarvarande problem är att vissa enheter inte kan logga in. I de flesta fall gäller det samtliga 
enheter inom ett och samma landsting vilket talar för att det kan vara brandväggar eller liknande inom 
landstinget som påverkar inloggningen. LandstingsIT i Örebro har påbörjat en 
kartläggning/identifiering av problemen och kommer att erbjuda hjälp till lösning.  
 
Migreringsarbetet återupptas den 21/6 med kvalitetstest för ett register i taget. Först ut är ECT-
registret och sedan följer PsykosR och BipoläR. KCP kontaktar enheter i takt med att det är klart för 
migrering av data.  
 
SÖKs frågeuppsättningar är nu godkända och kommer att läggas in i ReQua. Pappersunderlag 
färdigställs och publiceras på hemsidan och aktuella enheter kontaktas.  
 
Glädjande är att vi i förra veckan fick klartecken att återuppta kontakten med majoriteten av 
enheterna i Stockholm. Dvs nu kan även enheter i Stockholm komma vidare i övergången till ReQua. 
Gällande Gotland och Norra Stockholm samt de privata enheterna inväntar vi klartecken innan vi även 
återupptar kontakten med dessa enheter.   
 
En utomstående granskning av ReQuas arkitektur har påbörjats på initiativ av Göran Stiernstedt, SKL 
med beställare Jonas Lekander, SKL. Granskningen utförs av företaget Frontwalker. Slutrapport 
beräknas till 7 september. Denna granskning kommer att innebära att användare och intressenter av 
ReQua kan komma att kontaktas under denna period.  
 

 
ReQua – Enheter

 
 
Enheter - Aktuellt läge (120620) 
377 enheter är kontaktade (tot finns drygt 400).  
Enheterna är i olika faser av övergången/ 
uppstarten.  
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Utredning: Oklart hur enheten ska registreras i ReQua 
(uppdelning/sammanslagning) jämfört med hur det ser ut 
 i dagens register.  
 
Steg 1: Har fått 3-stegs utskicket med information om 
övergången. 
 
Steg 2: Vi inväntar att enheten är klar med sina HSA-
kompletteringar  
 
Enhet registrerad: 193 enheter finns registrerade i ReQua.  
Inväntar godkända frågeuppsättningar och/eller migrering 
av data.  
 
Enhet registrerar i ReQua: 52 st (ECT, SBR, PsykosR, 
BipoläR). I summan ingår även enheter som inte har börjat 
registrera t ex pga de inloggningsproblem vi skriver om 
ovan.  
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Aktiviteter i anslutning till ”Extra satsningen” på psykiatrin 

 
 
Samordningsmöte 11-12 juni 
Välbesökt möte mellan registerhållare, registrens styrgrupper och/eller de ambassadörer för 
respektive register som nu arbetar med den extra satsningen för året. Fokus låg på att arbeta fram 
aktivitetsplaner för hur registerdata ska användas i förbättringsarbetet. Mötet kommer att följas upp 
med en workshop i höst med fokus på fortsatt arbete för att inspirera till fortlöpande utveckling av de 
psykiatriska kvalitetsregistren.  
 
Nätverk för verksamhetsutvecklare 
27/8 är nästa träff inom nätverket. Fokus ligger på fortsatt fördjupning i förbättringskunskap, juridik 
samt registerkunskap.  
 
Chefsdagar i höst  

KCP, registermedarbetare och projektgruppen för den extra satsningen träffar psykiatrins chefer på 
sex olika orter under hösten. Syftet med mötena är bland annat att diskutera nyttan och möjligheterna 
med psykiatriska kvalitetsregister, juridiken kring kvalitetsregister, kvalitetsregister ur 
brukarperspektiv, hur ser insamlade data ut mm. Följande orter och datum gäller för dessa möten: 6/9 
Malmö, 7/9 Göteborg, 13/9 Stockholm, 17/9 Örebro, 27/9 Umeå, 1/10 Linköping 
 

 
Övrigt

 
 
 
Nationella Kvalitetsregisterkonferensen 2012, 10-11 oktober, Karlstad 
KCP kommer att medverka på årets kvalitetsregisterkonferens. 
Tillsammans med anslutna register kommer vi att finnas 
representerade med monter och seminarier.  Mer information om 
konferensen finns på SKL:s hemsida 
http://www.kvalitetsregister.se/konferenser_5 
 

Vi på KCP önskar er  
en skön sommar! 
 
Vår support är 
bemannad under 
sommaren och det  
går bra att vända sig 
dit med frågor.  


